11.11.2016 г. №148
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАРАСА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАПРАВЛЕНИИ ПРОЕКТА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРАСА» В ДУМУ МО «ТАРАСА»

       В соответствии  со статьями 30,31,32,33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом - №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Тараса», Решение Думы МО «Тараса» № 175 от 13.11.2013 г. «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  «Тараса» Боханского района Иркутской области»;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Тараса» в Думу МО «Тараса».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Тараса» и на официальном сайте МО «Тараса».

Глава МО «Тараса»                                                                              А.М. Таряшинов